
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 143/2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie utworzenia na Wydziale Elektrycznym Politechniki Warszawskiej studiów 

podyplomowych „Elektroenergetyka trakcji elektrycznej prądu stałego i przemiennego 

25kV50Hz kolei dużych prędkości” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) i § 100 ust. 6 Statutu PW, 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Tworzy się na czas nieokreślony studia podyplomowe „Elektroenergetyka trakcji elektrycznej 

prądu stałego i przemiennego 25kV50Hz kolei dużych prędkości” prowadzone na Wydziale 

Elektrycznym Politechniki Warszawskiej. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

   REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 


